
          保険会社に冷たくされていませんか？ 

 

日々の営業お疲れ様です。 

私は、保険の代理店を大勢の仲間と共にやらせていただいている太田昌樹と申します。 

近年では、金融不振や保険会社の不払い・未払い等で、営業活動にご苦労されていることと思います。また、保険会社からの法

人化の依頼、独立事務所の依頼、システム導入依頼等で経費負担にも頭を悩ませていることと思います。 

 

  

以下のような項目の中に２つ以上当てはまる場合は、１度ご連絡いただけないでしょうか？ 

 営業活動（新規奪取活動）に専念したい。 

 大型代理店（企業代理店）からの独立を考えている 

 ディーラーで長年勤務しており、お客様を囲い込んでいるので 

自由な営業（独立）をしたい。 

 自動車販売と保険の奪取に専念したい。 

 営業数字が落ち始めている（一般収保） 

 奥様に事務仕事をやってもらっている。 

 少額短期保険を販売して手数料をアップさせたい。 

 保険会社の営業担当者が以前より冷たくなった。 

 保険会社からの締め付けが強くなった気がする。 

 もう手数料収入だけでは、生活できない。 

 手数料が減ってきている。 

 片手間で、代理店をしている。 

（親や他人からの引き継ぎ契約など） 

 保険代理業を廃業しようと思っている。 

 

 

保険代理業の皆様方のお悩み相談等も承っております。 

何でも宜しいので、お気軽に電話、FAX、e-mailなどでご相談ください。 

 有限会社 GH合同保険事務所 担当 太田 
 

FAX DM委託先業者 

 有限会社はじめコーポレーション 
静岡県静岡市葵区瀬名７丁目４－１０ 

TEL : 054-270-6650 
FAX : 054-270-6651 
携帯電話 : 090-2773-5048 
e-mail : info@hajime23.co.jp 
URL : http://www. hajime23.co.jp 

電話受付は月～金の 9時から 18時まで 
 

今後の配信を止めたい場合

は、下記に FAX 番号と名前

をご記入の上、返信をお願い

致します。 

FAX            

名前            

～～～皆様からのお問い合わせを、従業員一同お待ちしております。～～～ 


